РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «22» ноября  2018 г.                                                                   № 85

с.Ретяжи

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области   и  подведомственных ей казенных учреждений»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 года  №26н "Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,   п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области и  подведомственных ей казенных учреждений, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.Настоящее постановление применяется при  составлении, утверждении и ведении бюджетных смет администрации Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области и  подведомственных ей казенных учреждений, начиная с бюджетных смет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

3.Признать утратившим силу постановление

       4.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района на страничке администрации Ретяжского сельского поселения .

         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава  сельского поселения                                            Баранов С.В.